

Webinar och virtuell provning av Bunnahabhain 12
Years Old.

Onsdagen den 28 oktober kl. 18 - helt kostnadsfritt

Missade du provningstillfället?

[Se provningen här >>](#)



Bunnahabhain har varit en del av ön Islays whiskyhistoria sedan 1881. Namnet betyder flodmynning och destilleriet tar sitt vatten direkt från en källa på området vilket man är ensamma om på Islay. Då vattnet inte rinner genom någon torv får Bunnahabhains whisky mindre smak av torv än andra whiskys från Islay. För att behålla alla naturliga aromer i whiskyn har Bunnahabhain sedan några år tillbaka valt att inte kylfiltrera sina single malts. Och smaken uppskattas - sedan 2012 har Bunnahabhain vunnit fler än 90 priser i whiskyävlingar världen över.

Provningen kommer att ledas av folk o folks egen dryckesexpert Mats Claesson tillsammans med en inbjuden gäst, som denna gång är Christian Ingerhed. Gå gärna in på Systembolagets hemsida för att se vilka butiker som lagerför produkten, annars går det självklart att beställa den till din butik.

Provningen äger rum den 28 oktober kl. 18.00-18.40 och är helt kostnadsfri. När du anmäler dig får du ett email med en länk som du klickar på vid provningen.

ANMÄL DIG HÄR ->>

Vi kommer att prova följande produkt:



Bunnahabhain 12 Years Old

Systembolagsnummer: 10059

559,00 kr

Bunnahabhain 12 Years Old har en trevlig doft med inslag av torkad frukt och en lätt blommighet. I den nyanserade smaken finns torkad frukt, nötter och maltsötma samt en touch av vanilj och karamelliserat socker.

Se också



Se alla våra digitala provningar i efterhand.

Är du nyfiken på intressanta viner från olika producenter runtom i världen? Här hittar du våra onlineprovningar som du kan titta på när du har tid och möjlighet.

[Läs mer](#)



Viltfärsbiffar med smak av whisky.

Att använda whisky i maten är kanske inte något vi gör dagligen. Både viltfärsbiffarna och den gräddiga såsen har smaksatts med whisky. Till det potatiskakor av riven potatis och Västerbottensost. Receptet hittar du här!

[Läs mer](#)



Bunnahabhain - single malt från Islay.

Bunnahabhain (boona-HA-ven) är Islays nordligaste destilleri och till skillnad från de flesta single malts från Islay har man valt en mycket lättrokt malt.

[Läs mer](#)
